

**Spedition P. Bladt A/S**  
**CVR-nr. 81099219**  
**Tolderlundsvej 1, 2.**  
**5000 Odense C**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.08.2016

**Dirigent**

---

Navn: Thomas Hurwitz

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Spedition P. Bladt A/S  
Tolderlundsvej 1, 2.  
5000 Odense C

CVR-nr.: 81099219  
Stiftet: 22.04.1977  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Telefon: 63136818

### **Bestyrelse**

Thomas Hurwitz, formand  
John Kurt Christensen  
Vinni Bou Jensen  
Dorthe Kragelund Hurwitz

### **Direktion**

John Kurt Christensen

### **Bank**

Nordea Bank Danmark A/S  
Kochsgade 140  
5100 Odense C

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive speditjonsvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.257 t.kr. mod 2.265 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 203 t.kr. mod 201 t.kr. i 2014/15. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.257.267</b>	<b>2.265</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.984.679)</u>	<u>(1.997)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>272.588</b>	<b>268</b>
Andre finansielle indtægter		<u>58</u>	<u>1</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>272.646</b>	<b>269</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>(69.791)</u>	<u>(68)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>202.855</u></b>	<b><u>201</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		202.400	200
Overført resultat		<u>455</u>	<u>1</u>
		<b><u>202.855</u></b>	<b><u>201</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Deposita		32.395	32
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>32.395</b>	<b>32</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>32.395</b>	<b>32</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.602.276	1.678
Andre tilgodehavender		109.489	50
Tilgodehavende selskabsskat		17.131	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.728.896</b>	<b>1.728</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.187.710</b>	<b>1.299</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.916.606</b>	<b>3.027</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.949.001</b>	<b>3.059</b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	500.000	500
Overført overskud eller underskud		592.372	592
Forslag til udbytte for regnskabsåret		202.400	200
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.294.772</u></b>	<b><u>1.292</u></b>
Skyldig selskabsskat		49.696	42
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>49.696</u></b>	<b><u>42</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		965.748	910
Skyldig selskabsskat		0	4
Anden gæld		638.785	811
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.604.533</u></b>	<b><u>1.725</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.654.229</u></b>	<b><u>1.767</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.949.001</u></b>	<b><u>3.059</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Ejerforhold	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	591.917	199.600	1.291.517
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(199.600)	(199.600)
Årets resultat	0	455	202.400	202.855
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>592.372</b>	<b>202.400</b>	<b>1.294.772</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og løn	1.948.378	1.958
Andre omkostninger til social sikring	7.840	19
Andre personaleomkostninger	28.461	20
	<u>1.984.679</u>	<u>1.997</u>

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	69.696	68
Regulering vedrørende tidligere år	95	0
	<u>69.791</u>	<u>68</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominal</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære aktier	500	1.000,00	500.000
	<u>500</u>		<u>500.000</u>

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontakt med opsigelsesvarsel på 6. måneder, dog kan huslejekontrakten først opsiges 30. september 2016. Den årlige leje udgør 78 t.kr.

## 5. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

John Kurt Christensen, Lærkevangen 8, 5210 Odense NV

Thomas Hurwitz, Bøgedals Allé 4, 5250 Odense SV